



Ringstrøm 2001 ApS

**Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M**

CVR nr. 32 14 72 08

Årsrapport for 2020
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent

Navn: Thomas Ringstrøm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ringstrøm 2001 ApS
Hannerupgårdsvej 20, 1.
5230 Odense M

CVR nr.: 32 14 72 08
Stiftet: 7. maj 2009
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Ringstrøm, Hannerupgårdsvej 20, 1., 5230 Odense M

Bankforbindelse:

Handelsbanken

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er agenturhandel med salg af brillestel og tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 130, og et overskud på tkr. 94 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge heraf benyttet sig af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet (kompensation for tabt omsætning). Ledelsen finder årets resultat som tilfredsstillende taget Covid-19 udbruddet i betragtning og forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		1.485.203	1.646
Personaleomkostninger	1	<u>-1.351.341</u>	<u>-1.582</u>
Driftsresultat		133.862	64
Andre finansielle indtægter		21	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.993</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		129.890	63
Skat af årets resultat	2	<u>-36.366</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>93.524</u>	<u>39</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		<u>37.024</u>	<u>-16</u>
I alt disponering		<u>93.524</u>	<u>39</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	70.000	70
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.000	70
Anlægsaktiver i alt		70.000	70
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.548	244
Tilgodehavender i alt		237.548	244
Likvide beholdninger		520.755	177
Omsætningsaktiver i alt		758.303	421
Aktiver i alt		828.303	491

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		56.241	19
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Egenkapital i alt		237.741	199
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	5	9.473	4
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		9.473	4
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.800	21
Selskabsskat		26.366	18
Anden gæld		537.923	249
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		581.089	288
Gældsforpligtigelser i alt		590.562	292
Passiver i alt		828.303	491
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	55.300	19.217
Årets resultat	0	56.500	37.024
	0	56.500	37.024
Betalt udbytte	0	-55.300	0
	0	-55.300	0
Egenkapital, ultimo	125.000	56.500	56.241
Egenkapital, ultimo			237.741

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.121.646	1.374
Pensioner	219.493	196
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>10.202</u>	<u>12</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.351.341</u>	<u>1.582</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.366</u>	<u>24</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>36.366</u>	<u>24</u>
3 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
Indtægter		
Kompensation for tabt omsætning vedrørende Covid-19	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	70.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>70</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>70.000</u>	<u>70</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.000</u>	<u>70</u>

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	0	0	9.473	9.473
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	9.473	9.473

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2019
	<u>tkr.</u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:	
Leasingforpligtelser	78
	<u>71</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	78
	<u>71</u>